הרשעות אלו כשלעצמן מאששות את עמדת שירות המבחן באשר לסכנה הנשקפת מהמשיב והדרך לאיינה.

אשר על כן, אני מקבלת את הערר ומורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים, תוך שמירת זכותו להציע חלופות אחרות אשר תיבחנה בבוא העת אם וכאשר תוצענה.

**ניתנה והודעה היום כ"ו אב תשע"ד, 22/08/2014 במעמד הנוכחים.**

**ורדה מרוז, שופטת**